Российская Федерация

Администрация Плотниковского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.05.2022  № 12                                                                                          с. Луговое
О привлечении сил и первичных средств пожаротушения для ликвидации возникающих пожаров на территории сельсовета

В целях эффективной организации по тушению возникающих пожаров на объектах сельского хозяйства и жилого сектора населенных пунктов сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план привлечения сил и средств для ликвидации возникающих пожаров в населенных пунктах сельсовета (приложение).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 12.05.2022 № 14 «О привлечении сил и первичных  средств пожаротушения для ликвидации возникающих пожаров на  территории сельсовета».
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Л.А.Скоробогатова
                                                           Приложение

                                                           к постановлению Администрации

                                                           сельсовета от 11.05.2022 № 12
П Л А Н

привлечения сил и первичных средств пожаротушения на тушение пожаров на территории Плотниковского сельсовета Каменского района Алтайского края
с. Луговое
улица Зеленая
д. 1    Великов Александр Николаевич – лопата
д.2 Потанина Галина Николаевна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 2 Потанин Владимир Иванович - ведро
улица  Садовая

д.  17а    Петрищев Владимир Алексеевич  -  ведро

д.  11    Гудков Виктор Иванович – лопата, звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
улица  Совхозная
д. 4  Калиновский Александр Викторович   – лопата

д. 6-2  Каныгина Ольга Степановна  -  звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д.   3  Чичко Людмила Алексеевна – ведро.
улица Ключевская
д. 1   Александров Владимир Михайлович  - лопата
д. 14  Белов Анатолий Анатольевич – ведро

д. 21 Губин Сергей Владимирович – лопата

д. 36/2 Шушакова Елена Владимировна – звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
улица Пролетарская

д. 2/1 Фролов Владимир Владимирович – лопата

д. 4/1 Брюханцев Андрей Алексеевич – ведро, звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д.17 Нестеров Сергей Алексеевич – ведро

д. 10/2 Фошин Сергей Николаевич – лопата

улица Центральная

д. 9-1 Пойлов Николай Иванович – лопата

д. 9-14 Свиридова Валентина Викторовна – ведро, звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 9-16 Завьялов Дмитрий Владимирович – лопата

д. 10-10 Асланов Севдар Джалал-оглы – ведро

улица Новая
д. 1/1 Потанин Дмитрий Викторович - ведро

д. 4/1 Сухачев Сергей Михайлович - лопата

д. 6/1 Подосетникова Любовь Михайловна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85

улица Заречная
д. 1 Мельникова Валентина Леонидовна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 2 Нечаев Александр Адольфович - лопата

д. 11/1 Голомолзин Александр Михайлович – ведро

улица Луговая, Запрудная
д. 19 Тинякова Наталья Николаевна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 15 Коковин Виктор Алексеевич - лопата

д. 6 Логинов Андрей Павлович - ведро
улица Лесная, Школьная
д. 22 Мураева Светлана Владимировна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 12 Живалев Владимир Дмитриевич - лопата

д. 25 Невратов Алексей
 Витальевич - ведро
улица Барнаульская,  Алтайская
д.  13  Лахонина Валентина Викторовна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 3 Кузнецов Сергей Григорьевич - лопата

д. 3/1 Рыль Сергей Августович - ведро
улица Социалистическая, Молодежная
д. 4/2 Ломодуров Николай Алексеевич - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 7/1  Шумкин Алексей Владимирович - лопата

д. 11/2  Лавренов Александр Васильевич – ведро

улица Советская
д. 17 Киль Светлана Владимировна - звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 13/2 Ивасенко Дмитрий Александрович - лопата

д. 18 Кожин Сергей Алексеевич - ведро
п. Калиновка
улица  Пионерская
д. 5/1   Вечкасов Борис Петрович – звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 4   Вайхель Петр Валентинович – лопата
д. 16/1   Вальт Александр Александрович - ведро

д. 20  Трубников Владимир Александрович – лопата

улица  Рабочая

д. 19/1 Вайхель Евгения Николаевна     –  ведро, звонить 010, 101, 2-23-36,
д. 19/1  Вайхель Александр Анатольевич – лопата,
с. Плотниково
улица  Молодежная
д. 9/1   Сулейманов Физули Самед-оглы - лопата звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 11/1   Макарова Галина Григорьевна- ведро

д. 13/1  Ломодуров Алексей Алексеевич – лопата

д. 26  Хохлачев Сергей Александрович – ведро
улица  Школьная
д. 4   Хохлачев Александр Сергеевич – лопата

д. 30   Хохлачев Александр Александрович –ведро,  звонить 010, 101, 2-23-36, 2-35-85
д. 32  Мазаев Увайс Салдулаевич – ведро